PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA
   ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

MARIO FERNANDO REINKE, Prefeito Municipal de Massaranduba - SC, por

meio da Secretaria Municipal da Administração, conjuntamente com a empresa

CURSIVA Assessoria e Consultoria, torna público para o conhecimento dos

interessados o GABARITO PRELIMINAR, da Prova Objetiva realizada dia 12 de

junho de 2016, relativo ao Concurso Público nº 01/2016, Conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 B 06 B 11 A 16 C 21 N 26 A 31 C 36 A

02 A 07 A 12 B 17 B 22 A 27 C 32 C 37 B

03 A 08 D 13 B 18 C 23 B 28 B 33 C 38 D

04 C 09 C 14 A 19 A 24 A 29 A 34 B 39 D

05 N 10 B 15 C 20 B 25 C 30 C 35 C 40 A

*N ANULADA

AUXILAIR ADMINISTRATIVO

01 C 06 A 11 A 16 B 21 N 26 B 31 A 36 B

02 B 07 C 12 B 17 A 22 A 27 C 32 C 37 D

03 D 08 C 13 C 18 C 23 B 28 D 33 A 38 D

04 C 09 D 14 D 19 C 24 A 29 C 34 D 39 A

05 D 10 A 15 D 20 D 25 C 30 A 35 A 40 D

*N ANULADA

AUXILAIR DE SERVIÇOS

01 B 06 B 11 A 16 C

02 A 07 A 12 B 17 B

03 A 08 D 13 B 18 C

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA
   ESTADO DE SANTA CATARINA

04 C 09 C 14 A 19 A

05 N 10 B 15 C 20 B

*N ANULADA

ENFERMEIRO

01 C 06 C 11 A 16 B 21 N 26 C 31 A 36 B

02 A 07 A 12 D 17 A 22 A 27 B 32 B 37 A

03 B 08 D 13 B 18 C 23 B 28 C 33 B 38 D

04 D 09 A 14 C 19 C 24 A 29 D 34 B 39 B

05 C 10 B 15 B 20 D 25 C 30 D 35 D 40 C

*N ANULADA

MÉDICO CARDIOLOGISTA

01 C 06 C 11 A 16 B 21 N 26 C 31 D 36 D

02 A 07 A 12 D 17 A 22 A 27 C 32 B 37 A

03 B 08 D 13 B 18 C 23 B 28 A 33 D 38 D

04 D 09 A 14 C 19 C 24 A 29 B 34 C 39 C

05 C 10 B 15 B 20 D 25 C 30 C 35 D 40 C

*N ANULADA

MOTORISTA

01 B 06 B 11 A 16 C

02 A 07 A 12 B 17 B

03 A 08 D 13 B 18 C

04 C 09 C 14 A 19 A

05 N 10 B 15 C 20 B

*N ANULADA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA
   ESTADO DE SANTA CATARINA

SERVENTE

01 B 06 B 11 A 16 C

02 A 07 A 12 B 17 B

03 A 08 D 13 B 18 C

04 C 09 C 14 A 19 A

05 N 10 B 15 C 20 B

*N ANULADA

TÉCNICO EM RARDIOLOGIA COM HABILITAÇÃO EM MAMOGRAFIA

01 C 06 A 11 A 16 B 21 N 26 B 31 B 36 D

02 B 07 C 12 B 17 A 22 A 27 B 32 A 37 B

03 D 08 C 13 C 18 C 23 B 28 C 33 C 38 D

04 C 09 D 14 D 19 C 24 A 29 C 34 B 39 A

05 D 10 A 15 D 20 D 25 C 30 C 35 C 40 D

*N ANULADA

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

01 C 06 A 11 A 16 B 21 N 26 D 31 B 36 D

02 B 07 C 12 B 17 A 22 A 27 C 32 D 37 A

03 D 08 C 13 C 18 C 23 B 28 C 33 B 38 D

04 C 09 D 14 D 19 C 24 A 29 A 34 A 39 A

05 D 10 A 15 D 20 D 25 C 30 C 35 B 40 D

*N ANULADA

Massaranduba – SC, 13 de junho de 2016.